[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ___26.11.2012___ № ____1630_____
PAGE
2

	Об  утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 9 месяцев 2012 года

Рассмотрев документы, представленные финансовым управлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области,  в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о поступлении доходов в бюджет городского округа Отрадный по основным источникам за 9 месяцев 2012 года в соответствии с приложением 1.
2. Утвердить отчет о распределении расходов бюджета городского округа Отрадный за 9 месяцев 2012 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в соответствии с приложением 2.

3. Утвердить отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 9 месяцев 2012 года в соответствии с приложением 3.

4. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда за                 9 месяцев 2012 года в соответствии с приложением 4.
5. Организационному отделу Думы городского округа (начальник Коршунов В.А.) в пятидневный срок со дня подписания настоящего постановления направить отчет об исполнении бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 9 месяцев 2012 года в Думу городского округа Отрадный Самарской области.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

7. Сведения о ходе исполнения бюджета городского округа Отрадный за 9 месяцев 2012 года опубликовать в газете «Рабочая трибуна».
Глава Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                    А. А. Мязин

[image: image1.png]_1184397399.bin